
3P 0,5

3P 0,5

3P 0,5

800 Ah 10h

Vn=110V

tipo OPzV al gel

BATT01

BYP01

3P 0,5

3P 0,5

3P 0,5

M

 

1 A

100 A

1 A

2000 A

M

1 A

2000 A

M

1 A

2000 A

M

1 A

100 A

1 A

100 A

M

 

250 kVA

15 kV

0,4 kV

ONAN

TA

M

1 A

400 A

M

1 A

400 A

M

1 A

400 A

1 A

100 A

1 A

100 A

1 A

100 A

 

M

1 A

200 A

M

1 A

1000 A

M

1 A

600 A

M

1 A

100 A

1 A

100 A

1 A

100 A

250 kVA

cofanato, insonorizzato,

con serbatoio esterno da 5000 l

G

3~

GE

M

1 A

100 A

M

1 A

200 A

M

1 A

600 A

M

1 A

100 A

1 A

100 A

1 A

100 A

 

M

M

1 A

100 A

M

1 A

100 A

M

1 A

600 A

1 A

100 A

1 A

100 A

1 A

100 A

1 A

100 A

M

1 A

400 A

M

1 A

200 A

M

1 A

100 A

1 A

100 A

1 A

100 A

M

 

M

1 A

1000 A

M

1 A

100 A

1 A

100 A

1 A

100 A

 

250 kVA

15 kV

0,4 kV

ONAN

TB

M

800 Ah 10h

Vn=110V

tipo OPzV al gel

BATT02

BYP02

1 A

400 A

M

1 A

100 A

M

1 A

100 A

1 A

100 A

3P 0,5

 

800 Ah 10h

Vn=110V

tipo OPzV al gel

BATT

BYP

 

M

3P 0,5

M

250 kVA

15 kV

0,4 kV

ONAN

TA

 

 

1 A

2000 A

 

M

 

M

1 A

200 A

 

M

250 kVA

cofanato, insonorizzato,

con serbatoio esterno da 5000 l

G

3~

GE

M

 

 

1 A

400 A

 

M

 

1 A

400 A

 

M

 

M

1 A

200 A

 

 

1 A

200 A

 

M

 

M

1 A

600 A

 

SS SUD SS NORD

da TR1

30 kV

SCALA ERRE 1

26.07 MVA

SCALA ERRE 2

9.24 MVA

LIPIANI 2 e 3

12.87 MVA

SCALA ERRE 3

19,14 MVA

SAN GIORGIO 1

5.58 MVA

LIPIANI 1

3.6 MVA

Protezioni nei quadri MT tipo SIEMENS Siprotec 5 con funzione di BCU per ciascuna cella, IEC61850

minimo 32DI 8 DO

67N MISURE

ai dispositivi

nelle singole celle

da TR1

30 kV

PALAMDULA 4

1.98 MVA

PALMADULA 9

56.43 MVA

CANAGLIA 1

16.83 MVA

PALMADULA 1

10.23 MVA

PALMADULA 2

3,27 MVA

BESS_1

13.75 MVA

PALMADULA 3

1,78 MVA

67N MISURE

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

ai dispositivi

nelle singole celle

da TR2

30 kV

LA CORTE 3

15.51 MVA

LA CORTE 4

3.93 MVA

LA CORTE 5

3.96 MVA

PALMADULA 5

51.15 MVA

LA CORTE 1

10.56 MVA

BESS_2

13.75 MVA

LA CORTE 2

3.63 MVA

67N MISURE

ai dispositivi

nelle singole celle

67N

PALMADULA 9

7.92 MVA

da TR3

30 kV

PALMADULA 6

23.76 MVA

MISURE

PALMADULA 7

29.37 MVA

PALMADULA 8

27.72 MVA

BESS_3

13.75 MVA

ai dispositivi

nelle singole celle

400V 50Hz

27/59

misure

misure

misure

27/59

unico interruttore

inserito in uno solo

dei 2 quadri

27/5927/59

SISTEMA A DOPPIO RAMO

CON BY-PASS STATICO

A CONTROLLO DI TENSIONE

SISTEMA A DOPPIO RAMO

CON BY-PASS STATICO

A CONTROLLO DI TENSIONE

CARICHI DI STAZIONE 3F, 1F

SERVIZI AUSILIARI 110Vcc

linea esterna 1

e-distribuzione 15kV

27/59

linea esterna 2

e-distribuzione 15kV

SACA-B

SERVIZI AUSILIARI 110Vcc

SACC-B

SACA-A

SACC-A

CARICHI DI STAZIONE 3F, 1F

misure

misure misure

400V 50Hz

SISTEMA A DOPPIO RAMO

CON BY-PASS STATICO

A CONTROLLO DI TENSIONE

CARICHI DI STAZIONE 3F, 1F

SERVIZI AUSILIARI 110Vcc

linea esterna 1

e-distribuzione 15kV

27/59

SACA

SACC

misure

27/59

27/59

misure

misure

SERVIZI AUSILIARI

SERVIZI AUSILIARI

QMT3 - Quadro blindato in aria tipo SIEMENS 8BT2 Vmax=36kV, Icc=31,5kA

QMT2 - Quadro blindato in aria tipo SIEMENS 8BT2 Vmax=36kV, Icc=31,5kA

QMT1 - Quadro blindato in aria tipo SIEMENS 8BT2 Vmax=36kV, Icc=31,5kA QMT1 - Quadro blindato in aria tipo SIEMENS 8BT2 Vmax=36kV, Icc=31,5kA

27/59

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU

50-51

50N-51N

67N

OSC

MISURE

PR + BCU
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